לאחר הצפייה בסרטונים, על התלמידים להשיב על שאלות רב ברניות, כאשר התשובה לשאלה הינה גם בבחינת עמדה פוליטית שעל התלמיד לנקוט בה, כאשר לכל שאלה ישנה תשובה אחת נכונה בלבד.

7. התכנים בקורס הינם ללא כל רגישות להבדלים תרבותיים ולייחודיות המיעוט הערבי, וללא כל הכרה בשפה, התרבות, ההיסטוריה, המורשת של האוכלוסייה הערבית, וזאת בניגוד להוראות חוק חינוך ממלכתי, תשי"ג-1953 (להלן: "חוק חינוך ממלכתי"). אף יותר מזו, התכנים יש בהם משום הדרה לנרטיב האחר של התרבות השונה, ובפרט של המיעוט הערבי במדינה.

8. דוגמאות לסוגי השאלות שתלמידי בית הספר יתבקשו לענות עליהן במהלך הקורס: כיצד משתמשים ארגונים פלסטינים ברשתות חברתיות דיגיטליות? כאשר התשובה הנכונה מבין ארבע התשובות האפשריות הינה "מעודדים לאלימות".